ПРИКАЗ №

Зачислить в группу№ ______________
с « __________»___________20_____г

Заведующий________________________
	Заведующему МБДОУ
«Детский сад№1» с. Объячево.
_________________________________________________________
От______________________________________________
Ф.И.О родителя (законного представителя)
_________________________________________________________
Проживающего по адресу
_________________________________________________________
_________________________________________________________
Контактный телефон:_______________________________________

Заявление №
Прошу зачислить моего ребёнка _____________________________________________________________
Дата рождения_________________________________________________________________
Место рождения______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
В МБДОУ «Детский сад№1» с. Объячево, реализующую основную общеобразовательную программу дошкольного образования. Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России(нужное написать)
________________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаются:
- копия свидетельства о рождении____________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________
- копия свидетельства о регистрации(Ф.И.О ребенка)____________________________________
_________________________________________________________________________________________________
по месту жительства на закреплённой территории выдано____________________________________
__________________________________________________________________________________________________
- медицинское заключение выдано_____________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________
- согласие на обработку персональных данных

С Уставом МБДОУ «Детский сад№1»  с. Объячево, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основными образовательными программами , реализуемыми образовательной организацией, с правами и обязанностями воспитанников и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен (а)
[bookmark: _GoBack]
Дата: «_________»______________20____год                                          Подпись____________________________

Расписку - уведомление о приёме документов получил(а)
Дата:_________________________